1
ステンレス容器・産業用洗浄機
2025.06
202506-25MG
タニコーホームページ https://www.tanico.co.jp
お問い合わせは下記まで。
※税込価格については税率10％で表示しています。
※この商品ガイドの仕様は予告なしに変更する場合があります。

粉体用コンテナ
コンテナ・フロービン／固形製剤・中間製品／移送・保管用
型式 容量
ℓ
板厚
mm
（A）
mm
（B）
mm
（C） （D）
mm
（E）
mm
排出口 仕上
★TC-HC500 500 ｔ2.0 □1100 1250 （60°） 152 Φ450 １５０Ａ ＃400バフ研磨
★TC-HC1000 1000 ｔ2.0 □1100 1650 （60°） 152 Φ450 １５０Ａ ＃400バフ研磨
型式 容量
ℓ
板厚
mm
（A）
mm
（B）
mm
（C） （D）
mm
（E）
mm
排出口 仕上
★TC-JC600 600 ｔ2.0 □1100 1075 （100°） 153 Φ450 4Ｓ ＃400バフ研磨
★印は受注生産品です。納期をご確認下さい。
粉体用サニタリー
バタフライバルブ
コンテナ台車

バンド ステンレス製外レバーバンド
パッキン シリコンパッキン
底面 R加工
キャスター SUS製
　 容量
ℓ
板厚（t）
mm
容器寸法 mm 排出部内径（ID） 全高（A） （B） （C）
★150ℓキャスター付移動容器（コニカル型） 150 胴体1.5／下鏡2.0 566 1183 783 400 2Sフェルール
　型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
容器寸法 mm 排出部内径（ID） 全高（A） （B） （C）
★TC-KMD150 150 胴体1.5／下鏡2.0 566 1000 700 300 2Sフェルール
★TC-KMD250 250 胴体1.5／下鏡2.0  700 1100 750 350 2Sフェルール
★印は受注生産品です。納期をご確認下さい。
移動・輸送容器関連
移動・輸送容器関連
選択可能なオプション

サニタリー容器特長 タニコーの小型容器は
様々なシチュエーションで使用いただけます。
用途に応じ、ご提案いたしますので
お気軽にご相談下さい。
2段積み可能
構造
カール部
全周溶接
サニタリードラム缶の詳細は P14をご参照下さい。▶
型式 容量
ℓ
内径
mm
全高
mm
★TC-S70DR4-BA-SU 70 Φ392 600
★TC-S100DR4-BA-SU 100 Φ450 700
★TC-S200DR4-BA-SU 200 Φ 566 880
移動・輸送容器関連
脚付
選択可能なオプション
特注オーダー加工

Ｈ
）
型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
内径（ID）
mm
全幅（W）
mm
奥行（D）
mm
全高（H）
mm
表面仕上
★TC-CM1000 1000L 2.0 φ1115 1145 1145 1500 内外面2B素地（溶接部酸洗）
型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
タンク外寸
mm
全幅（W）
mm
奥行（D）
mm
全高（H）
mm
表面仕上
★TC-CK1000 1000L 2.5 □1075 1140 1140 1480 内外面2B素地（溶接部酸洗）
選択可能なオプション
材質 SUS316,SUS316L
仕上げ #400バフ研磨,電解研磨
タンク構造 保温仕様,保温加熱仕様

下部リング 250㎜（標準）,300㎜,350㎜
O
P
T
IO
N
型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
内径（ID）
mm
全高（H）
mm
表面仕上
★TC-CN1000 1000L 2.0 φ1115 1437 内外面2B素地（溶接部酸洗）
型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
内径（ID）
mm
全高（H）
mm
表面仕上
★TC-CN1000-S 1000L 2.0 φ1115 1487 内面#400バフ研磨/外面2B素地（溶接部酸洗）
13
200ℓ
TC-S200DR4-T
100ℓ
TC-S100DR4-BA
 型式 容量
ℓ
板厚
mm
容器寸法 mm 蓋寸法 mm 重量
kg
税込み価格 本体価格内径
（ID）
内高
（A）
全高
（B）
カール幅
（C） （D） （E）
★TC-S20DR4-BA 20 1.0 286 334 355 6 302 13 約4 ¥59,400 ¥54,000
★TC-S50DR4-BA 50 1.2 390 446 470 9 414 16 約9 ¥70,400 ¥64,000
★TC-S60DR4-BA 60 1.2 390 531 555 9 414 16 約10 ¥77,000 ¥70,000
★TC-S80DR4-BA 80 1.2 390 702 726 9 414 16 約12 ¥89,100 ¥81,000
★TC-S100DR4
100 1.5 450 663 686 10 474 17 約17
¥94,600 ¥86,000
★TC-S100DR4-BA ¥104,500 ¥95,000

ドラム缶　サニタリータイプ（段積み仕様）
 型式 容量
ℓ
板厚
mm
容器寸法 mm 蓋寸法 mm 重量
kg
税込み価格 本体価格内径
（ID）
内高
（A）
全高
（B）
カール幅
（C） （D） （E）
★TC-S200DR4-BA-WU 200 1.5 566 862 885 13 600 24 約30 ¥198,000 ¥180,000
 型式 容量
ℓ
板厚
mm

で、相談下さい。
型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
内径（ID）
mm
タンク高（A）
mm
全高（B）
mm
全幅（C）
mm
表面仕上
★TC-ST 6000 6000L 3.0 Ф1600 3350 4640 Ф1800 2B素地
★TC-ST10000 10000L 4.0 Ф2000 3625 4940 Ф2200 2B素地
★TC-ST15000 15000L 4.0 Ф2300 4045 5370 Ф2500 2B素地
★印は受注生産品です。納期をご確認下さい。
選択可能なオプション
保温外装
加熱ヒータ類　一式

型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm
内径（ID）
mm
（A）
mm
全高（B）
mm
（C）
mm
（D）
mm
表面仕上
★TC-SO1000Y 1000 2.5 900 1639 1738 - 890 2B素地
★TC-SO1000YH 1000 2.5 900 1639 1740 1821 890 2B素地
型式 容量
ℓ
板厚（t）
mm